皖茶组秘〔2022〕1号
安徽国际茶产业博览会组委会秘书处

关于有奖征集安徽国际茶产业博览会吉祥物和

文创产品设计方案的公告

安徽国际茶产业博览会（以下简称“茶博会”）是由安徽省供销社、安徽省农业农村厅、安徽省商务厅、合肥市人民政府、六安市人民政府、宣城市人民政府、池州市人民政府、安庆市人民政府、黄山市人民政府共同主办的茶类品牌盛会。2022第十五届安徽国际茶产业博览会拟于5月在合肥重装启幕，为提升茶博会影响力，提高公众知名度和全民参与度，现面向社会公开征集茶博会吉祥物和文创产品设计方案。现将有关事宜通知如下：

一、征集时间

自本公告发布之日起至2022年4月30日止（以电子邮箱收到日期为准）。
二、征集要求
（一）吉祥物

    紧扣茶博会“中国徽茶 迎客天下”主题和特点，立意积极向上，富有较强的视觉冲击力和鲜明的文化特色，易于记忆辨识，易于传播并富有美感。设计作品要配以名称，要求朗朗上口。

（二）文创产品

设计作品应为彰显茶文化意蕴与美学品质的文化创意产品，便于运用于各种工艺手段的生产和制作，适合于陈列售卖的文创产品。
三、投稿方式

（一）投稿作品均须提供纸质版和电子版。纸质版须将原稿快递至茶博会组委会秘书处，电子版以附件形式发送至指定邮箱。

（二）每位投稿人限提交吉祥物或文创用品稿件各1件。稿件内容应包含名称、平面效果图、500字以内的创意说明；图片精度不低于300dpi，并详细注明设计比例和尺寸。源文件只能为ai矢量文件格式，创意说明用doc格式。所有文件打包成rar格式后命名为“茶博会吉祥物或文创产品+作者全名+联系电话”。

四、评选与奖项

（一）由茶博会组委会秘书处邀请相关领域的专家组成评选委员会，对所有投稿作品进行评选。

（二）吉祥物设计入围奖3名，奖金1000元；吉祥物设计金奖1名，奖金5000元。文创用品设计入围奖3名，奖金1000元；文创用品金奖1名，奖金5000元。

五、其他事项

    1.投稿作品均须注明作者真实姓名、单位、电话、电子邮箱、通讯地址及邮编，并提供个人有效身份证件复印件。

    2.投稿人应保证其作品系原创，此前未曾发表，并不得侵犯他人著作权等合法权益，凡涉及著作权等法律问题，均由投稿人自行承担法律责任，主办方不承担任何责任。

    3.投稿作品一经采用(所有获奖作品)，茶博会组委会即享有对作品的独享知识产权，包括著作权、使用权、修改权和发布权等，不再另行支付其他任何形式费用。

    4.如遇完全相同的应征作品获奖，不并列设奖，以第一时间收到作品为获奖对象。

5.所有征集稿件不退还，请投稿人自留底稿。

6.本次活动最终解释权归茶博会组委会。

7.联 系 人：田恒芹0551-62663650，张雷17605522566。邮箱：anhuicyblh@163.com。投稿地址：合肥市祁门路1777号合作经济大厦1710室。

附件：投稿作品信息表

安徽国际茶产业博览会组委会秘书处

2022年3月22日
附件

投稿作品信息表

	姓  名

	联系电话

	单  位

	设

计

作

品

及

名

称

	创

意

说

明
	可另附纸张